
                                 

     REPUBLIKA HRVATSKA      
OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO U SISKU 

   Sisak, Ferde Hefelea 57 
  
BROJ: A- 46/2025 
Sisak,  21. siječnja 2026. 
MB/KFT 
 
 
Na temelju članka 56. Zakona o proračunu (NN broj 144/2021.), članka 53. i članka 
75. Zakona o državnom odvjetništvu (NN broj 67/2018. i 21/2022., 136/2025.), 
Pravilnika o mjerilima i načinu korištenja nenamjenskih donacija i vlastitih prihoda 
proračunskih korisnika iz nadležnosti Ministarstva pravosuđa i uprave (NN broj 
67/2023., 79/2024 – dalje u tekstu: Pravilnik) temeljem prethodne suglasnosti 
Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije, općinska državna 
odvjetnica donosi: 

 
O D L U K U 

 O  
IZMJENI ODLUKE 

            

o mjerilima i načinu korištenja nenamjenskih donacija i vlastitih prihoda 

Općinskog državnog odvjetništva u Sisku 

 

I. OPĆE ODREDBE 

Članak 1. 

U Odluci o  mjerilima i načinu korištenja nenamjenskih donacija i vlastitih prihoda 
Općinskog državnog odvjetništva u Sisku, broj: A- 46/2025 od 23. svibnja 2025., 
članak 6., stavak 1.,  mijenja se i glasi: 

(1) Vlastiti prihodi Općinskog državnog odvjetništva u Sisku su prihodi koji se 
ostvaruju obavljanjem poslova na tržištu i u tržišnim uvjetima, koje poslove 
mogu obavljati i drugi subjekti izvan općeg proračuna i koji se ne financiraju iz 
proračuna, a odnose se na prihode od: 

- pružanja usluga fotokopiranja spisa (preslikavanja, ispisa i umnožavanja 
spisa)  

- presnimavanje audio-video snimke na optičkom mediju 
- otkupa tonera i papira 
- pružanja usluga najma prostora za postavljene aparata za posluživanje 

 

 



 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

OPĆINSKA DRŽAVNA ODVJETNICA                                                                                         
               Marija Bukovac 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Županijsko državno odvjetništvo u Sisku 
2. Državno odvjetništvo Republike Hrvatske 
3. Ministarstvo pravosuđa, uprave i digitalne transformacije 
4. Računovodstvo 
5. mrežne stranice Državnog odvjetništva Republike Hrvatske 
6. spis 


		2026-01-22T09:11:50+0100
	Not specified
	Document SIGN




